

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

505 - Weverton De Oliveira Costa
11913195401
weverton.costa@grupomoas.com.br

Cliente:

Inae Orsini
03507834000186
inaelondres@yahoo.com.br

N/A

Número do pedido: 80811
Data do Pedido: novembro 24, 2025
Método de pagamento: antecipado pix







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19210 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 19210 Preço: R\$ 129,90 <u>R\$ 77,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 77,94
	20615 - PORTA-SABONETE LIQUIDO EM CERAMICA SKU: 20615 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 19,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 19,96
	20521 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 20521 Preço: R\$ 24,90 <u>R\$ 12,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 12,45
	19451 - VELA COM SUPORTE EM CERÂMICA SKU: 19451 Preço: R\$ 24,90 <u>R\$ 17,43</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,43
	20507 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 20507 Preço: R\$ 22,50 <u>R\$ 13,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 13,50
	15976 - Caixa Em Mdf Com Revest. Em Linho SKU: 15976 Preço: R\$ 114,90 <u>R\$ 80,43</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 80,43












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	19847 - VASO EM CERAMICA SKU: 19847 Preço: R\$ 219,90 <u>R\$ 65,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 65,97
	19714 - VASO EM POLIRRESINA SKU: 19714 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 76,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 76,93
	20816 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 20816 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	19168 - POTE EM CIMENTO SKU: 19168 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	18904 - CAIXA EM POLIRRESINA SKU: 18904 Preço: R\$ 109,90 <u>R\$ 54,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 54,95
	19450 - VELA COM SUPORTE EM CERÂMICA SKU: 19450 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 27,92</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 27,92
	19373 - KIT MINIAMPULHETAS EM VIDRO - 3 PÇS SKU: 19373 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 41,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,94
	19167 - COPO EM CIMENTO SKU: 19167 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	18341 - Kit Cestos Em Fibra Natural - 2 Pçs SKU: 18341 Preço: R\$ 499,90 <u>R\$ 299,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 299,94
	18345 - Lanterna Em Fibra Natural Com Copo Em Vidro SKU: 18345 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 139,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 139,93
	18321 - Ampulheta Em Vidro 60 Minutos SKU: 18321 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 17,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,97












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18632 - Porta-Retratos Em Poliestireno Com Revest. Em Pu - 10X15 SKU: 18632 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 15,00</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 15,00
	19063 - KIT BANDEJAS EM FIBRA NATURAL - 2 PÇS SKU: 19063 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 99,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 99,96
	15887 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 15887 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 95,92</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 95,92
	16750 - Bandeja Em Mdf Com Vidro SKU: 16750 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 37,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 75,92
	16753 - BANDEJA EM MDF COM RATTAN SKU: 16753 Preço: R\$ 114,90 <u>R\$ 68,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 68,94
	21691 - COLAR DECORATIVO EM MADEIRA E JUTA SKU: 21691 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 49,80
	19162 - KIT EM CIMENTO PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 19162 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	21690 - COLAR DECORATIVO EM MADEIRA E JUTA SKU: 21690 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 29,90
	15133 - Colar Decorativo Em Madeira SKU: 15133 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 24,90
	20715 - COLAR DECORATIVO EM MADEIRA SKU: 20715 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 29,90
	19394 - BANDEJA EM FIBRA NATURAL SKU: 19394 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 129,90












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16484 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 16484 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 89,80
	19273 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA SKU: 19273 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	18930 - ESCULTURA URSOS EM POLIRRESINA SKU: 18930 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 239,70
	13909 - Escultura Pássaro Em Polirresina SKU: 13909 Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 64,90
	17501 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 17501 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	21030 - APARADORES DE LIVROS BALEIA EM POLIRRESINA SKU: 21030 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	15918 - Escultura Pássaro Em Polirresina SKU: 15918 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	21031 - POTE DECORATIVO EM POLIRRESINA SKU: 21031 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	19321 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19321 Preço: R\$ 134,90 <u>R\$ 67,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 67,45
	13592 - Livro-Caixa Em Mdf Com Revest. Em Linho SKU: 13592 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90
	20748 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20748 Preço: R\$ 59,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 59,90











Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16481 - Vela Com Suporte Em Cerâmica SKU: 16481 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	2	R\$ 75,00
	21569 - KIT MINIVASOS EM CERÂMICA - 3 PÇS SKU: 21569 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	19440 - KIT MINIVASOS EM CERÂMICA - 3 PÇS SKU: 19440 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	18458 - Kit Minivasos Em Cerâmica - 3 Pçs SKU: 18458 Preço: R\$ 74,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 74,90
	19661 - KIT MINIVASOS EM VIDRO - 3 PÇS SKU: 19661 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 79,80
	15237 - KIT QUADROS EM MDF COM LINHO - 4 PÇS SKU: 15237 Preço: R\$ 399,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 399,90
	18177 - Kit Quadros Em Linho Texturizado - 2 Pçs SKU: 18177 Preço: R\$ 329,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 329,90
	20922 - KIT MINIVASOS EM POLIRRESINA - 3 PÇS SKU: 20922 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	21478 - KIT QUADROS EM MDF E CANVAS TEXTURIZADO - 2 PÇS SKU: 21478 Preço: R\$ 299,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 299,90
	16727 - Kit Quadros Em Mdf - 3 Pçs SKU: 16727 Preço: R\$ 449,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 449,90
Subtotal		R\$ 4.813,27	
Total		R\$ 4.813,27	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------